`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2019 г.
 № 379-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 28.12.2017г. № 399-п «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала и специалистов, обеспечивающих деятельность представительного и исполнительного  органов местного самоуправления муниципального образования Расцветовский сельсовет»
         В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.08.2010 г. № 426 «Об утверждении примерного положения об оплате труда технического персонала аппарата правительства Республики Хакасия, исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.12.2019 г. № 669 «Об индексации заработной платы», Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 28.12.2017г. № 399-п «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала и специалистов, обеспечивающих деятельность представительного и исполнительного  органов местного самоуправления муниципального образования Расцветовский сельсовет»» следующие изменения:
-Приложение 1 «Положения об оплате труда технического персонала  и

 специалистов, обеспечивающих  деятельность представительного и исполнительного органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:
Размеры

окладов технического персонала
Администрации Расцветовского сельсовета

	Разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	Размер
оклада
(с 01.01.2020г.)
рублей
	Размер
оклада
(с 01.10.2020г.)
рублей

	1 разряд
	2065
	2127

	2 разряд
	2148
	2212

	3 разряд
	2251
	2319

	4 разряд
	2359
	2430

	5 разряд
	2618
	2697

	6 разряд
	2906
	2993

	7 разряд
	3193
	3289

	8 разряд
	3508
	3613

	9 разряд
	3854
	3970

	10 разряд
	4229
	4356

Размер

оклада специалиста
Администрации Расцветовского сельсовета

	Наименование должностей
	Размер оклада

(с 01.01.2020г.)
рублей
	Размер оклада

(с 01.10.2020г.)
рублей

	Экономист
	7249,00
	7466,00

2.      Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Расцветовского сельсовета                                        А.В.Мадисон